

## Barclays Bank Ireland PLC

# Översikt över huvudsakliga negativa konsekvenser av investeringsbeslut på hållbarhetsfaktorer

30 juni 2023

BBI (Barclays Bank Ireland PLC) (LEI:2G5BKIC2CB69PRJH1W31) tar hänsyn till de huvudsakliga negativa konsekvenserna av sina investeringsbeslut på hållbarhetsfaktorer. Den här redovisningen är BBI:s konsoliderade redovisning av huvudsakliga negativa konsekvenser på hållbarhetsfaktorer.

Den här redovisningen av huvudsakliga negativa konsekvenser på hållbarhetsfaktorer täcker referensperioden från den 1 januari 2022 till den 31 december 2022.

Den innehåller en beskrivning av de huvudsakliga negativa effekterna som BBI:s investeringsbeslut (som fattas under referensperioden) har haft på hållbarhetsfaktorer och följer mätningar av indikatorer relaterade till de huvudsakliga negativa effekterna som BBI beaktat. En översikt över de indikatorerna finns i tabellen nedan med hänvisningar till tabellnummer och nummer för huvudsakliga negativa konsekvenser (PAI) enligt bilaga I till den kommissionsdelegerade förordningen (EU) 2022/1288.

Den här redovisningen har följande perspektiv på hållbarhet:

- BBI:s roll som finansmarknadsdeltagare för investeringar inom dess tjänst för diskretionär portföljförvaltning
- de mest negativa konsekvenser investeringar kan ha på hållbarhetsfaktorer som är relaterade till miljööverväganden, sociala överväganden och bolagsstyrningsöverväganden
- vilka åtgärder BBI vidtar för att ta hänsyn till huvudsakliga negativa konsekvenser av sina investeringsbeslut, oavsett om man försöker minska eller begränsa några av de negativa konsekvenserna

Tabell-nummer	Nummer för den huvudsakliga negativa konsekvensen nummer	Indikatorer
<b>Indikatorer som är tillämpliga för investeringar i investeringsbolag</b>		
<b>Klimatindikatorer och andra miljörelaterade indikatorer</b>		
1	1	Växthusgasutsläpp
1	2	Koldioxidutsläpp
1	3	Investeringsbolagens växthusgasintensitet
1	4	Exponering mot bolag som är aktiva inom fossilbränslesektorn
1	5	Andel förbrukning och produktion av icke-förnybar energi
1	6	Energiförbrukningsintensitet per klimatsektor med stora konsekvenser
1	7	Aktiviteter med negativa konsekvenser för områden med känslig biologisk mångfald
1	8	Vattenutsläpp
1	9	Förhållandet mellan farligt avfall och radioaktivt avfall
2	4	Investeringar i bolag utan initiativ för minskning av koldioxidutsläpp

Tabell-nummer	Nummer för den huvudsakliga negativa konsekvensen nummer	Indikatorer
<b>Indikatorer som är tillämpbara för investeringar i investeringsbolag</b>		
<b>Sociala rättigheter och rättigheter för anställda, respekt för mänskliga rättigheter, policyer för korruption och mutor</b>		
1	10	Överträdelser av principerna i FN:s Global Compact-initiativ och OECD:s riktlinjer (Organisation for Economic Cooperation and Development) för multinationella bolag
1	11	Brist på processer och efterlevnadsmekanismer för övervakning av efterlevnaden med principerna i FN:s Global Compact-initiativ och OECD:s riktlinjer för multinationella bolag
1	12	Ojusterad löneskillnad mellan könen
1	13	Styrelsens jämställdhet mellan könen
1	14	Exponering mot kontroversiella vapen (landminor, klustervapen, kemiska vapen och biologiska vapen)
3	6	Otillräckligt skydd för visselblåsare
3	9	Brist på policy för mänskliga rättigheter
3	15	Brist på policyer mot korruption och mutor
<b>Indikatorer som är tillämpbara för investeringar i statsemitter och överstatliga emittenter</b>		
1	15	Växthusgasintensitet
1	16	Investeringsbolagsländer med sociala överträdelser
<b>Indikatorer som är tillämpbara för investeringar i fastighetstillgångar</b>		
1	17	Exponering mot fossilbränslen genom fastighetstillgångar
1	18	Exponering mot energiineffektiva fastighetstillgångar

Det här dokumentet tillhandahålls endast i informationssyfte. Den här redovisningen kan uppdateras. Om det finns några inkonsekvenser mellan det här dokumentet och (i) andra policyer som det finns hänvisningar till i det här dokumentet eller (ii) villkoren i avtal mellan BBI (Barclays Bank Ireland PLC) och någon av dess kunder gäller de andra dokumenten. Du bör inte vidta (eller avstå från att vidta) åtgärder som resultat av det här dokumentet. I den utsträckning det är tillåtet enligt lag tar BBI (Barclays Bank Ireland PLC) inget ansvar för det här dokumentet.

[Du kan få det här objektet i blindskrift, med stor text eller i ljudformat genom att kontakta oss.](#)

Barclays Bank Ireland PLC, som bedriver verksamhet som Barclays och Barclays Private Bank, står under tillsyn av Central Bank of Ireland. Registrerat i Irland. Säte: One Molesworth Street, Dublin 2, D02 RF29, Irland. Registrerat nummer: 396330. Momsnummer: IE4524196D. Samtal registreras enligt våra juridiska skyldigheter och efterlevnadsskyldigheter samt i kvalitets- och övervakningssyfte.

IBIM11551\_SWE juni 2023